UNIVERSITETI I PRISHTINËS

FAKULTETI EKONOMIK

Programi :Master

                                                             LISTA

E studentëve të cilët e kanë dhenë provimin nga : AUDITIMI 2

1.Laureta Shtavica

2.Artan Nikollprenkaj

3.Ema Hana

4.Edona Uka

5.Arbnore Hoxhaj

6.Vlora Berisha

7.Teuta Qerimi

8.Mire Jahmurataj

9.Mensu Ajeti

Përshkrimi i notave  dhe konsulltimet do të mbahen më 29.04.2010 në ora 12h.
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          Prof.dr.Hysen Ismajli

